



Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: Tercer Trimestre [01/07/2020 - 30/09/2020]

...	PMP Período medio de pago	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro del período legal de pago		Fuera del período legal de pago	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	2,86	116	38.536,55	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	10,37	3	441,73	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	7,00	1	1.179,17	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	2,64	112	36.915,65	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	4,17	6	9.096,60	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	7,00	1	640,88	0	0,00
Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	3,16	123	48.274,03	0	0,00



Intereses de demora pagados en el trimestre

Trimestre: **Tercer Trimestre [01/07/2020 - 30/09/2020]**

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el trimestre	
	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL . . .	0	0,00



Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: Tercer Trimestre [01/07/2020 - 30/09/2020]

...	PMPP Período medio de pago pendiente	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro del período legal de pago al final del Trimestre		Fuera del período legal de pago al final del Trimestre	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	1157,98	3	1.253,54	15	2.970,68
20.- Arrendamientos y Cánones	0,19	2	289,04	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	1653,84	0	0,00	3	1.968,99
22.- Material, suministros y otros	721,32	1	964,50	5	751,69
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	1588,80	0	0,00	7	250,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	1157,98	3	1.253,54	15	2.970,68